2022年３月２９日

「地域課題の解決に取り組む団体への寄付」贈呈式を開催

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、地域課題の解決に取り組む県内の２団体に対して 30 万円

ずつ寄付金を贈呈いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 当行では、今後も地域課題の解決に取り組む団体に対する支援を通じて、住みよい地域社会の実現に

向けて取り組んでまいります。

記

【贈呈式の概要】

団 体 名 ＴＡＮＯＣ
タ ノ ッ ク

 様 ままちょこ 様

事業内容
地元若手経営者による地域のにぎわい

創出に向けた取組み

子育て中の親同士の交流イベントおよび

親子向けワークショップの実施

開 催 日 2022年３月２４日（木） 2022年３月２８日（月）

会   場
北秋田市材木町７－３０

シード株式会社様事務所内

由利本荘市桜小路１－５

こどもプラザ「あおぞら」

寄 贈 先

出 席 者

会  長 中嶋 俊輔 様

メンバー 布田 信哉 様

メンバー 畠山 幸己 様

代  表 菅原 清香 様

メンバー 小幡 寛子 様

当   行

出 席 者

取締役常務執行役員

三浦 寛剛

取締役常務執行役員

芦田 晃輔

（以 上）

ＴＡＮＯＣ
タ ノ ッ ク

 様 ままちょこ 様